
UCHWAŁA NR ORN.0007.73.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Oleckiemu

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Oleckiemu, polegającej na przekazaniu aparatu rentgenowskiego 
Z-MIND DC przeznaczonego do prześwietlania uzębienia.

§ 2. Wartość księgowa brutto środka trwałego, o którym mowa w § 1 wraz z wywoływarką półautomatyczną XP 05, 
fantomem RTG, fartuchem ochronnym oraz kompletem klisz wynosi 12 200,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dwieście 
złotych 00/100).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

Id: 711C5789-674C-4313-AAD9-34C2A5368763. Podpisany Strona 1


		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




